
INFORME ANIMALES RECOGIDOS Y DONADOS POR SU PROPIETARIO

Del 01/07/2021 Al 31/07/2021 Ayto Sagunto

martes, 3 de agosto de 2021Fecha del Informe:

EspecieRef. SexoF. Recogida F. Salida Nº MicrochipDescripción

ANIMALES GESTIONADOS POR SERPROANIMAL 13

Canino27547 Macho02/07/2021 02/07/2021Pomeranio

Canino27601 Hembra04/07/2021 06/07/2021Mestizo pequeño

Canino27574 Hembra05/07/2021 16/07/2021Mestizo mediano

Canino27630 Hembra11/07/2021 12/07/2021Mestizo grande

Felino27629 Hembra11/07/2021 11/07/2021Gato

Canino27644 Hembra14/07/2021 Mestizo pequeño

Canino27643 Hembra14/07/2021 Mestizo grande

Canino27639 Macho14/07/2021 14/07/2021Galgo

Canino27661 Hembra18/07/2021 Podenco

Canino27662 Hembra20/07/2021 26/07/2021Tipo Pastor Aleman

Canino27681 Macho22/07/2021 22/07/2021Mestizo pequeño

Canino27666 Hembra22/07/2021 27/07/2021Pitbull

Canino27664 Macho22/07/2021 23/07/2021Yorkshire

ANIMALES DONADOS A SERPROANIMAL POR SUS 
PROPIETARIOS

0

TOTAL DE ANIMALES RECOGIDOS Y DONADOS 
POR SUS PROPIETARIOS

13
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EspecieRef. SexoF. Recogida F. Salida Nº MicrochipDescripción

El representante de Serproanimal, S.L
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INFORME ANIMALES GESTIONADOS POR SERPROANIMAL
Del 01/07/2021 Al 31/07/2021 Ayto Sagunto

martes, 3 de agosto de 2021Fecha del Informe:

EspecieRef. SexoF. Recogida F. Salida Nº MicrochipDescripción

ANIMALES EN NUESTRAS INSTALACIONES DE 
FECHAS ANTERIORES

4

Canino27361 Macho30/05/2021 Pitbull

Canino27364 Macho31/05/2021 Mastin

Canino27517 Macho25/06/2021 Mestizo adulto pequeño marron

Canino27525 Hembra30/06/2021 Pit Bull

ANIMALES RECOGIDOS ESTE PERIODO Y QUE 
SIGUEN EN NUESTRAS INSTALACIONES

3

Canino27643 Hembra14/07/2021 Mestizo grande

Canino27644 Hembra14/07/2021 Mestizo pequeño

Canino27661 Hembra18/07/2021 Podenco

TOTAL DE ANIMALES DADOS DE BAJA ESTE 
PERIODO

13

ANIMALES DEVUELTOS A SU PROPIETARIO Y QUE 
YA TENÍAN MICROCHIP

5

Canino27601 Hembra04/07/2021 06/07/2021Mestizo pequeño

Canino27630 Hembra11/07/2021 12/07/2021Mestizo grande

Canino27639 Macho14/07/2021 14/07/2021Galgo

Canino27662 Hembra20/07/2021 26/07/2021Tipo Pastor Aleman

Canino27681 Macho22/07/2021 22/07/2021Mestizo pequeño
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EspecieRef. SexoF. Recogida F. Salida Nº MicrochipDescripción

ANIMALES DEVUELTOS A SU PROPIETARIO QUE 
NO TENÍAN MICROCHIP

2

Canino27547 Macho02/07/2021 02/07/2021Pomeranio

Canino27664 Macho22/07/2021 23/07/2021Yorkshire

ANIMALES ADOPTADOS 4

Canino27427 Hembra12/06/2021 06/07/2021Tipo Pastor Aleman

Canino27527 Hembra30/06/2021 30/07/2021Mestizo pequeño

Canino27574 Hembra05/07/2021 16/07/2021Mestizo mediano

Canino27666 Hembra22/07/2021 27/07/2021Pitbull

ANIMALES FALLECIDOS POR ENFERMEDAD, 
ACCIDENTE O CAUSA NATURAL

1

Felino27629 Hembra11/07/2021 11/07/2021Gato

ANIMALES FALLECIDOS DANDO CUMPLIMIENTO A 
LA LEY DE PROTECCIÓN DE ANIMALES

1

Canino27308 Hembra19/05/2021 15/07/2021Tipo Pitbull

El representante de Serproanimal, S.L
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INFORME ANIMALES RECOGIDOS Y DONADOS POR SU PROPIETARIO

Del 01/08/2021 Al 31/08/2021 Ayto Sagunto

jueves, 2 de septiembre de 2021Fecha del Informe:

EspecieRef. SexoF. Recogida F. Salida Nº MicrochipDescripción

ANIMALES GESTIONADOS POR SERPROANIMAL 14

Canino27731 Hembra03/08/2021 03/08/2021Tipo Pastor Aleman

Canino27743 Hembra07/08/2021 07/08/2021Chihuahua

Felino27883 Macho19/08/2021 21/08/2021Gato

Felino27884 Hembra19/08/2021 21/08/2021Gato

Felino27885 Macho19/08/2021 21/08/2021Gato

Felino27886 Macho19/08/2021 21/08/2021Gato

Felino27871 Hembra22/08/2021 26/08/2021Gato

Felino27933 Hembra25/08/2021 25/08/2021Gato

Canino27911 Macho26/08/2021 31/08/2021Mestizo pequeño

Canino27951 Hembra28/08/2021 28/08/2021Pit bull

Canino27952 Macho28/08/2021 28/08/2021Pit Bull

Canino27944 Macho30/08/2021 Pit bull

Canino27950 Macho30/08/2021 30/08/2021Galgo

Canino27943 Hembra31/08/2021 Pit Bull

ANIMALES DONADOS A SERPROANIMAL POR SUS 
PROPIETARIOS

0

TOTAL DE ANIMALES RECOGIDOS Y DONADOS 
POR SUS PROPIETARIOS

14
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EspecieRef. SexoF. Recogida F. Salida Nº MicrochipDescripción

El representante de Serproanimal, S.L

Página 2 de 2



INFORME ANIMALES GESTIONADOS POR SERPROANIMAL
Del 01/08/2021 Al 31/08/2021 Ayto Sagunto

jueves, 2 de septiembre de 2021Fecha del Informe:

EspecieRef. SexoF. Recogida F. Salida Nº MicrochipDescripción

ANIMALES EN NUESTRAS INSTALACIONES DE 
FECHAS ANTERIORES

3

Canino27517 Macho25/06/2021 Mestizo adulto pequeño marron

Canino27643 Hembra14/07/2021 Mestizo grande

Canino27644 Hembra14/07/2021 Mestizo pequeño

ANIMALES RECOGIDOS ESTE PERIODO Y QUE 
SIGUEN EN NUESTRAS INSTALACIONES

2

Canino27944 Macho30/08/2021 Pit bull

Canino27943 Hembra31/08/2021 Pit Bull

TOTAL DE ANIMALES DADOS DE BAJA ESTE 
PERIODO

17

ANIMALES DEVUELTOS A SU PROPIETARIO Y QUE 
YA TENÍAN MICROCHIP

4

Canino27743 Hembra07/08/2021 07/08/2021Chihuahua

Canino27951 Hembra28/08/2021 28/08/2021Pit bull

Canino27952 Macho28/08/2021 28/08/2021Pit Bull

Canino27950 Macho30/08/2021 30/08/2021Galgo

ANIMALES ADOPTADOS 12
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EspecieRef. SexoF. Recogida F. Salida Nº MicrochipDescripción

Canino26672 Macho01/01/2021 01/08/2021Bully

Canino27361 Macho30/05/2021 19/08/2021Pitbull

Canino27364 Macho31/05/2021 18/08/2021Mastin

Canino27525 Hembra30/06/2021 10/08/2021Pit Bull

Canino27661 Hembra18/07/2021 03/08/2021Podenco

Canino27731 Hembra03/08/2021 03/08/2021Tipo Pastor Aleman

Felino27883 Macho19/08/2021 21/08/2021Gato

Felino27884 Hembra19/08/2021 21/08/2021Gato

Felino27885 Macho19/08/2021 21/08/2021Gato

Felino27886 Macho19/08/2021 21/08/2021Gato

Felino27871 Hembra22/08/2021 26/08/2021Gato

Canino27911 Macho26/08/2021 31/08/2021Mestizo pequeño

ANIMALES FALLECIDOS POR ENFERMEDAD, 
ACCIDENTE O CAUSA NATURAL

1

Felino27933 Hembra25/08/2021 25/08/2021Gato

El representante de Serproanimal, S.L

Página 2 de 2



INFORME ANIMALES GESTIONADOS POR SERPROANIMAL
Del 01/09/2021 Al 30/09/2021 Ayto Sagunto

lunes, 4 de octubre de 2021Fecha del Informe:

EspecieRef. SexoF. Recogida F. Salida Nº MicrochipDescripción

ANIMALES RECOGIDOS ESTE PERIODO Y QUE 
SIGUEN EN NUESTRAS INSTALACIONES

3

Canino27969 Macho04/09/2021 Mestizo mediano

Canino28017 Macho11/09/2021 Tipo Podenco

Canino28076 Macho16/09/2021 Podenco

TOTAL DE ANIMALES DADOS DE BAJA ESTE 
PERIODO

17

ANIMALES DEVUELTOS A SU PROPIETARIO Y QUE 
YA TENÍAN MICROCHIP

3

Canino28079 Macho06/09/2021 06/09/2021Mestizo PPP

Canino28080 Macho06/09/2021 06/09/2021Mestizo grande

Canino28157 Macho26/09/2021 26/09/2021Pit Bull

ANIMALES DEVUELTOS A SU PROPIETARIO QUE 
NO TENÍAN MICROCHIP

1

Canino27944 Macho30/08/2021 02/09/2021Pit bull

ANIMALES ADOPTADOS 13

Canino27517 Macho25/06/2021 27/09/2021Mestizo adulto pequeño marron

Canino27644 Hembra14/07/2021 09/09/2021Mestizo pequeño
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EspecieRef. SexoF. Recogida F. Salida Nº MicrochipDescripción

Canino27643 Hembra14/07/2021 30/09/2021Mestizo grande

Canino27943 Hembra31/08/2021 09/09/2021Pit Bull

Canino27973 Macho04/09/2021 14/09/2021Mestizo pequeño

Canino28077 Hembra18/09/2021 28/09/2021Mestizo pequeño

Canino28163 Macho28/09/2021 28/09/2021Mestizo cachorro

Canino28164 Macho28/09/2021 28/09/2021Mestizo cachorro

Canino28165 Macho28/09/2021 28/09/2021Mestizo cachorro

Canino28166 Macho28/09/2021 28/09/2021Mestizo cachorro

Canino28167 Macho28/09/2021 28/09/2021Mestizo cachorro

Canino28168 Hembra28/09/2021 28/09/2021Mestizo cachorro

Canino28169 Hembra28/09/2021 28/09/2021Mestizo cachorro

El representante de Serproanimal, S.L
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INFORME ANIMALES RECOGIDOS Y DONADOS POR SU PROPIETARIO

Del 01/09/2021 Al 30/09/2021 Ayto Sagunto

lunes, 4 de octubre de 2021Fecha del Informe:

EspecieRef. SexoF. Recogida F. Salida Nº MicrochipDescripción

ANIMALES GESTIONADOS POR SERPROANIMAL 15

Canino27969 Macho04/09/2021 Mestizo mediano

Canino27973 Macho04/09/2021 14/09/2021Mestizo pequeño

Canino28079 Macho06/09/2021 06/09/2021Mestizo PPP

Canino28080 Macho06/09/2021 06/09/2021Mestizo grande

Canino28017 Macho11/09/2021 Tipo Podenco

Canino28076 Macho16/09/2021 Podenco

Canino28077 Hembra18/09/2021 28/09/2021Mestizo pequeño

Canino28157 Macho26/09/2021 26/09/2021Pit Bull

Canino28169 Hembra28/09/2021 28/09/2021Mestizo cachorro

Canino28163 Macho28/09/2021 28/09/2021Mestizo cachorro

Canino28164 Macho28/09/2021 28/09/2021Mestizo cachorro

Canino28165 Macho28/09/2021 28/09/2021Mestizo cachorro

Canino28166 Macho28/09/2021 28/09/2021Mestizo cachorro

Canino28167 Macho28/09/2021 28/09/2021Mestizo cachorro

Canino28168 Hembra28/09/2021 28/09/2021Mestizo cachorro

ANIMALES DONADOS A SERPROANIMAL POR SUS 
PROPIETARIOS

0
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EspecieRef. SexoF. Recogida F. Salida Nº MicrochipDescripción

TOTAL DE ANIMALES RECOGIDOS Y DONADOS 
POR SUS PROPIETARIOS

15

El representante de Serproanimal, S.L
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